[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от 05.04.2019 № 26
       р.п. Советское

О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 03.10.2016 № 103

           Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Советского муниципального района Саратовской области от 06.04.2010 № 371 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в администрации Советского муниципального района и ее органах (с изменениями от 19.10.2011 № 728, от 09.12.2011 № 911), Уставом  Советского муниципального образования,  администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Внести в постановление администрации Советского муниципального образования от 03.10.2016 № 103 «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена без проведения торгов» следующие изменения:

в п.п. 4 п. 1.4 Административного регламента слова «kotovatp2008@yandex.ru» заменить словами «sovetskoe.adm@yandex.ru».

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Глава  администрации

Советского муниципального  образования                                Е.В. Дьяконова

Галиулина М.М.

6 13 85

1